Протокол №2 от 24.05.2012г.
заседания общественного координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства Увельского муниципального района

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
         1.  Обсуждения проекта постановления администрации Увельского муниципального района  «Об Административном регламенте предоставления Субсидий субъектам малого и среднего  предпринимательства Увельского  муниципального района в 2012 - 2014 годах».

Докладчик Феоктистова С.В.

         2. Внесение изменений в состав общественного координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства Увельского муниципального района
Докладчик Феоктистова С.В.

РЕШИЛИ:

1.  Принять к сведению информацию председателя комитета по экономике С.В. Феоктистовой о «Об Административном регламенте предоставления Субсидий субъектам малого и среднего  предпринимательства Увельского  муниципального района в 2012 - 2014 годах».

Рекомендовать членам Совета в срок до 08.06.2012г. направить предложения по проекту Постановления

       2. Принять к сведению информацию председателя комитета по экономике С.В. Феоктистовой о внесении изменений в состав Совета.
Рекомендовать членам Совета в срок до 28.05.2012г. направить предложения по
новому составу Совета